Guţanu Pavel reprezentant al ofertantului  NISPROFCON SRL în calitate de Director  ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Constructia unei sali sportive de tip P, pe terenul cu nr. Cad. 9601203.030, str. Lenin, nr. 144, or. 

Comrat, Republica Moldova“ pentru suma de 2 731 044,17 (două milioane șapte sute treizeci și unu mii 

patruzeci și patru, 17) lei, la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce constituie 546 208,83 (cinci sute 

patruzeci și șase mii două sute opt, 83) lei, suma totală 3 277 253,00 (trei milioane două sute șaptezeci și 

șapte mii două sute cincizeci și trei, 00) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul 

de execuţie  2 (două) luni.